
Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін қызметтердің аутсорсингі 
шеңберінде ұсынылатын, көрсетілетін қызметтердің тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2018 жылғы 19 маусымдағы № 258 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет
министрлігінде 2018 жылғы 10 шілдеде № 17170 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 8 маусымдағы № 209 
бұйрығымен.

Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін қызметтердің аутсорсингі 
шеңберінде ұсынылатын, көрсетілетін қызметтердің тізбесін бекіту туралы

      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Премьер-Министрінің орынбасары - Еңбек және
халықты әлеуметтік қорғау министрінің 08.06.2023  (01.07.2023 бастап № 209
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан 
Республикасы Заңының  26-1) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:7-бабының
      1. Қоса беріліп отырған Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін 
қызметтердің аутсорсингі шеңберінде ұсынылатын, көрсетілетін қызметтердің 

 бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігінің Халықты жұмыспен қамту және еңбек нарығын дамыту 
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның көшірмесін баспа және электронды түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық 
ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде 
оның көшірмесін мерзімді баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды;



      5) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау вице-министрі Н.Б. Әлтаевқа жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Еңбек және халықты әлеуметтік
қорғау министрі 

М. Әбілқасымова

      КЕЛІСІЛДІ
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрінің
      міндетін атқарушы
      ______________ Р. Дәленов
      2018 жылғы 26 маусым
      КЕЛІСІЛДІ
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрі
      ______________ Т. Сүлейменов
      2018 жылғы "___"____________

 

Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты әлеуметтік

қорғау министрінің
2018 жылғы 19 маусымдағы

№ 258 бұйрығымен
бекітілген

Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін қызметтердің аутсорсингі 
шеңберінде ұсынылатын көрсетілетін қызметтердің тізбесі

      Ескерту. Тізбеге өзгеріс енгізілді - ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 26.06.2019  (алғаш ресми жарияланған күнінен кейін № 345
күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      1. Тіркелген жұмыссыздарға қатысты еңбек делдалдығы бойынша қызмет 
көрсету.
      2. Әлеуметтік кәсіптік бағдарлау жүргізу.
      3. Алып тасталды - ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
26.06.2019 № 345 (алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма 
бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


